
「スチームアイロンＫＨＮ２２－７５２８」 

ご愛用のお客様へお知らせとお願い 

平素より当社商品をご愛用いただき誠に有難うございます。 

この度、2014年 2月以降 2014年 11月迄、ホームセンターコーナン店舗で販売いたしましたスチームアイロン ＫＨＮ

22－7528の一部ロットにて本体内部に長さの違う部品の混入が判明いたしました。ご使用のお客様におかれ ましては、

商品品番をご確認の上、最寄りのホームセンターコーナン各店舗へお持ちください。点検の上、代替品と交換させてい

ただきます。 

製品に関してのお問い合わせは下記フリーダイヤルへご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げますとともに、今後の再発防止と一層の品質管理に努めて

参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

平 成 2 7 年 2 月 2 3 日 

輸入販売元 コーナン商事株式会社

【本件に関するお問い合わせ窓口】 

コーナン商事株式会社 お客様サービス室 フリーダイヤル 0120-200-875 
受付時間（土日祝除く）午前９：００～午後５：００ 


